180 (cento e oitenta) 
dias, sob regime de empreitada por preço global, tipo menor preço, em 
consonância com o cronograma físico-financeiro, os projetos, especificações 
técnicas e demais peças e documentos da CONCORRÊNCIA ELETRONICA 
n. º 012/2024. 

VALOR:   R$ 364.999,99 (Trezentos e Sessenta e Quatro Mil, Novecentos e 
Noventa e Nove Reais com Noventa e Nove Centavos).  
PRAZO DE EXECUÇÃO: 180 dias
PRAZO DE VIGÊNCIA: 360 dias.
DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO: 06 de março de 2025.
FORO: Comarca de Clevelândia, Estado do Paraná.

Clevelândia - PR, 06 de março de 2025     .

MOBI7 TECNOLOGIA EM MOBILIDADE S.A.

[...]

(1) Aprovar um novo aumento de capital social na Mobi 7 
México, que será integralizado pela Companhia e pela Localiza Serviços Prime, no valor total de MXN$ 10.000.000,00 (dez 
milhões de novos pesos mexicanos), equivalentes, na presente data, a aproximadamente R$ 2.891.000,00 (dois milhões, 
oitocentos e noventa e um mil reais)  (“Novo Aumento de Capital Mobi 7 México”). (1.1) Do total das novas participações 
societárias a serem emitidas pela Mobi 7 México em decorrência do Novo Aumento de Capital Mobi 7 México, a única 
acionista autoriza que a Companhia subscreva novas participações societárias no valor de MXN$ 9.800.000,00 (nove 
milhões e oitocentos mil de novos pesos mexicanos), equivalentes, na presente data, a R$ 2.833.180,00 (dois  milhões, 
oitocentos e trinta e três mil e cento e oitenta reais), que será integralizado pela Companhia na presente data. (2) Autorizar 
os membros da Diretoria da Companhia a praticar e adotar todas e quaisquer providências e/ou medidas que se façam 
necessárias para a efetivação das deliberações acima aprovadas, podendo, inclusive, subscrever e integralizar, em nome

[...]

instrumento particular com eficácia de escritura pública, nº 0010271223, firmado em 17/11/2021, com o(s) Fiduciante(s)
CLEOMERE CARMEN BONATTO/ALEXANDRE MORONE SILVA, maior/maior, inscrito no CPF n° 041.696.869-42/
003.260.226-00, no dia 21 de março de 2025, a partir das 09h30min em PRIMEIRO LEILÃO, com lance mínimo igual
ou superior a R$ 371.104,54 (Trezentos e setenta e um mil, cento e quatro reais e cinquenta e quatro centavos),
o imóvel matriculado sob n° 7.744 do Oficial de Registro de Imóveis de Medianeira/PR, constituído por Casa
Residencial situada na Rua Sebastião Bonatto, n° 1.910, bairro Nazaré, em Medianeira/PR, com área de terreno de

[...]

Consta conforme R.14 a alienação fiduciária em favor do Banco Santander (Brasil) S/A.
Imóvel Ocupado. Caso não haja licitante em primeiro leilão, fica desde já designado o dia 25 de março de 2025, a partir
das 13h30min, no mesmo local, para realização do SEGUNDO LEILÃO, com lance mínimo igual ou superior a R$
303.675,15 (Trezentos e três mil, seiscentos e setenta e cinco reais e quinze centavos), nos termos do art. 27, §2º
da Lei 9.514/97). O leilão presencial ocorrerá no escritório do Leiloeiro(a). Os interessados em participar do
leilão de modo on-line, deverão se cadastrar no site na Loja SOLD LEILÕES (sold.superbid.net) e no SUPERBID

[...]

5ª Região Militar Nº Processo: 64317.004922/2025-71. Objeto: Aquisição 
de Material de Intendência (Material de Alojamento), conforme condições, 
quantidade e exigências estabelecidas no Edital do Pregão nº 90020/2025 
do Cmdo 5ª RM e seus anexos. Valor Estimado: R$ 214.500,00 (duzentos 
e quatorze mil e quinhentos reais). Edital e anexos disponíveis no seguinte 
endereço: https://www.gov.br/compras/edital/160219-5-90022-2025. Entrega 
das Propostas: a partir de 06/03/2025 no site www.gov.br/compras. Abertura 
das Propostas: 18/03/2025 às 10h15 no site https://www.gov.br/compras/pt-